PREISLISTE

Mit 2-5 Jahre Garantie! Behandlungsdauer 3-10 Tage!

DIGITAL (Panorama) **Röntgen** 50 € **Konsultation** (Heil – und Kostenplan) Kostenlos

KONSERVIERENDE ZAHNMEDIZIN

FÜLLUNG (NANOKOMPOSIT / IN VITA® ZAHNFARBENEN): 50-70 € pro Stück

Inlay / Onlay:

RAX

ZAINARZIP

- aus Gold (86%) Biocclus® Gold/ DEGUDENT Austria 300 € + Gold pro Stück
- aus Keramik (Zirkon / CAD / CAM): 200-300 € pro Stück

ZAHNSTEINENTFERNUNG (OK/UK) Komplett mit Ultraschall+Polier: 50 €

WURZELBEHANDLUNG (Komplett) Individuell: 50-100 € pro Kanal

50-70€

ZAHNEXTRAKTION / SCULPTION: PROTHETIK - KRONE mit Porzellan Verblendung

aus SINTERMETALL, Ni – frei – Legierungen: $200 \in \text{pro Stück}$ aus Gold – Liegerungen : $300 \in + \text{Gold pro Stück}$ aus ZIRKON I. (mit 2 Jahre Zahntech. Garantie) $200 \in \text{pro Stück}$ aus ZIRKON II. (PRETTAU®) (mit 3 Jahre Zahntech. Garantie) $300 \in \text{pro Stück}$

PROTHESE

Vollprothese "Luxus" / pro Kiefer: 500 € KOMPLETTE, METALL-KOMBI-TEILPROTHESE aus SINTERMETALL: ab 1500 €

 ${\bf IMPLANTAT/IMPLANTATION:}$

 Implantatfreilegung
 50 € pro Stück

 Implantat / Alphabio®
 600 € pro Stück

 Implantat / SGS®
 800 € pro Stück

 IMPLANTAT SUPRAKONSTRUKTION
 250 € pro Stück

 Sintermetall Keramik Krone
 250 € pro Stück

Sintermetall Keramik Krone 250 € pro Stück ZIRKON I. 300 € pro Stück ZIRKON II. (PRETTAU®) 350 € pro Stück Implantat Kopf 70–100 € pro Stück Implantat Abutment 50–70 € pro Stück

Provisorium (sofort) KOSTENLOS!

P.M.M.A (bei Zirkon Prothetik KOSTENLOS) 25 € / Stück

Prothese Korrektur / Unterfütterung / Reparature / Zahnlabor Preis 70 - 100 €

Familiäre Atmosphäre, Schmerzfreie Behandlungen, Empathie, Rabbat



GPS: 47,620250444; 16,7856971521

DOKI-DENT

ZAHNARZTPRAXIS

Tel: +36 30 880-1080 HEGYKŐ, Nyárfa sor 12.



Dr. HUNYADI János

Med. Dent.

Facharzt für Zahn,- Mund und Kieferheilkunde

Sprechstunden:

Montag - Freitag: 10:00 - 18:00

Samstag: 10:00 - 17:00 Sonntag: 10:00 - 17:00

Angebot gültig beim vorweisen diesen Prospekt

E-mail: drjanoshunyadi@gmail.com

www.dokident.hu